PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 475 01/02/2017  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do
PL n° 04/17, na modalidade de Pregão n° 03/17 e Reg-
istro de Preço n° 02/2017. Objeto: Aquisição eventual e
futura de gêneros alimentícios. GANHADORES: M.O.T.A.
COMERCIAL LTDA – EPP, com os itens: 02, 07, 09, 11, 12,
15, 16, 25, 30, 32, 34 E 35, no valor estimado total de
69.563,00. A empresa ALAN ALESSANDRO RODRIGUES
ALVES 124.005.586-20, com os itens: 23 e 28, no valor
estimado total de R$165.000,00. A empresa SACOLÃO
DO DEDÉ LTDA – ME, com os itens: 01, 04, 06, 08, 13,
17, 20, 21, 22, 24, 26 E 31, no valor estimado total de R$
R$69.701,50. A empresa DÉCIO GONÇALVES JUNIOR –
ME, com os itens: 03, 05, 10, 14, 18, 19, 29 E 33, no valor
estimado total de R$12.697,00.

Igaratinga, 31 de Janeiro de 2017.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

COMPRAS E LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público aber-
tura do PL n° 16/17 e Pregão Presencial n° 06/17. Objeto:
Prestação de serviço de lavagem geral para os veículos
e maquinários.  Abertura dia 14/02/2017 às 09:00 horas.
Dotações Orçamentárias: Fichas – 09, 26, 39,73,  93, 179,
234, 281, 319, 345, 369, 382, 412, 449, 469, 487 e 551.
O edital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.iga-
ratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou
fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 31/01/17
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertu-
ra do PL n° 17/17, Pregão Presencial n° 07/17 e Registro
de Preço n° 05/17. Objeto: Aquisição eventual e futura
de papel tamanho A4. Abertura dia 15/02/2017 às 09:00
horas. Dotações Orçamentárias: Fichas – 05, 23, 36, 38,
63, 90, 91, 177, 314, 315, 316, 338, 339, 340, 341, 342,
366, 367, 378, 379, 410, 447, 465, 466, 481, 482, 483,
541 e 549. O edital  encontra-se na Prefeitura ou no
site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37)
3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 31/01/17
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.